
 

 

ZARZĄDZENIE NR VII/981/2017 

PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

w sprawie nieodpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego  

organizowanego przez miasto Rzeszów 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z prognozowaną przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie złą 

jakością powietrza na znacznym obszarze Rzeszowa, ustanawia się nieodpłatne przejazdy środkami lokalnego 

transportu zbiorowego organizowanego przez miasto Rzeszów w dniu 18 stycznia 2017 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Miejskiego  w Rzeszowie. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa oraz w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Prezydent Miasta Rzeszowa 

 

 

Tadeusz Ferenc 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 279


		2017-01-20T13:51:41+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




